2023 年４月 25 日

各 位

株式会社 福 邦 銀 行

WEB完結型 「ふくほうマイカーローン Bo～ｎ！」 「ふくほう教育ローン」の取扱開始について

～お申込みからご契約まで来店不要！～

株式会社福邦銀行(頭取 渡邉健雄）は、2023年4月25日より、お客さまへの利便性向上のた

め、WEB完結型「ふくほうマイカーローンBo～ｎ！」、「ふくほう教育ローン」の取扱いを開始しますので

お知らせいたします。

本商品は、お申込みからご契約まで、インターネット(WEB)上で完結するため、お客さまは書類の

ご記入および来店、郵送によるご提出が不要となり、お手続きが今まで以上に簡単・便利になります。

  引き続き、お客さまの多様なニーズに幅広くお応えするため、商品・サービスの提供に努めてまいります。

記

1.取扱開始日  2023 年 4 月 25 日より

2.WEB 完結の流れ

以下の流れにて、お申込みからご契約までインターネット(WEB)で完結いたします

※当行の普通預金口座をお持ちでないお客さまは、ご契約までに普通預金口座の開設をいただければ、

本商品のご利用が可能です。来店不要で口座の開設をいただける「WEB 口座開設サービス」をご利用

ください。

※マイカーローンについては、ご指定の振込先にお振込みまでさせていただきます。

※詳しくは、当行ホームページをご覧ください。

以 上

https://www.fukuho.co.jp/loan/personal/index.html